

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด คสล. ข้างถนนเทศบาล ๒ ซอย ๒๗ (ซอยเข้าบ้านนางสมปอง น้อยศรี) ถึงถนนกลางบ้านสันเทียะ (สองข้าง) หมู่ที่ ๑ บ้านสันเทียะ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๕,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โดยดำเนินการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐๓.๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวม (สองข้าง) ๒๑๐ เมตร พร้อมฝาปิด คสล. ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ ๒/๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๕,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเรวัฒน์ ภิพัฒน์กิตติชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นายประยุทธ์ โค้งนอก ตำแหน่ง นายช่างเครื่องกลอาวุโส
 - ๗.๓ นายทรงวุฒิ นครชัย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระวางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝ้ายปิด คสล. ข้างถนนเทศบาล 2 ถึงถนนเทศบาล 2 ซอย 27 (เข้าซอยบ้าน นางสมปอง น้อยศรี) ถึงถนนกลางบ้านสันติยะ (สองข้าง) ปริมาณงาน ก่อสร้างระวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร ความยาวสองข้าง 210.00 เมตร พร้อมฝ้ายปิด คสล.

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทยกำหนด แบบเลขที่ 2 / 2566

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านสันติยะ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา


หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา


คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2566


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง				
2	งาน/กลุ่มงานอาคาร	409,431.48	1.3056	534,553.74	
3	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	งาน/กลุ่มงานชลประทาน				
%.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			534,553.74	
	รวมค่าก่อสร้าง			505,000.00	
	คิดเพียง ตัวอักษร - ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน -			505,000.00	

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565
2. บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนินการ ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560
3. ราคาน้ำมันดีเซล 9 มกราคม 2566 ราคา 35.25 บาท/ลิตร
4. หนังสือกรมบัญชีกลาง คำนวณที่ชุด ที่ กค. 0405.3/ว83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560 (ค่าแรงงาน)
5. หนังสือกรมบัญชีกลาง คำนวณที่ชุด ที่ กค. 0433.2/ว281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 (Factor F ใหม่)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
 (นายเวรวัฒน์ ภิพัฒน์กิตติชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
 (นายประยุทธ์ ไต้จั่นอก)
 นายช่างเครื่องกลอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
 (นายทรงวุฒิ นครชัย)
 หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝักปิด คสล. ข้างถนนเทศบาล 2 ถึงถนนเทศบาล 2 ซอย 27 (เข้าซอยบ้าน นางสมปอง น้อยศรี) ถึงถนนกลางบ้านล้มเทียม (สองข้าง)
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร ความยาวสองข้าง 210.00 เมตร พร้อมฝักปิด คสล.

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทยกำหนด แบบเลขที่ 2 / 2566

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านล้มเทียม ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถนนคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	63.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,410.00	4,410.00	
2	ดินขุด	93.15	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,221.85	9,221.85	
3	ทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	460.00	3,220.00	91.00	637.00	3,857.00	
4	คอนกรีต 180 ksc	8.00	ลบ.ม.	2,583.86	20,670.88	398.00	3,184.00	23,854.88	
5	คอนกรีต 240 ksc	33.00	ลบ.ม.	2,665.92	87,975.36	306.00	10,098.00	98,073.36	
6	เหล็ก RB 9 มม.	4,356.33	กก.	23.87	103,985.60	4.10	17,860.95	121,846.55	
7	เหล็ก DB 12 มม.	3,258.74	กก.	24.83	80,914.51	3.30	10,753.84	91,668.36	
8	ไม้กระดานไม้ไซ 1"x 10" x 4.00	15.00	ลบ.ฟ.	701.76	10,526.40	-	-	10,526.40	
9	ท่อ PVC ๑ 4" (ชั้น 8.5)	7.00	ท่อน	612.15	4,285.05	-	-	4,285.05	
10	ท่อ PVC ๑ 2" (ชั้น 8.5)	9.00	ท่อน	172.90	1,556.10	-	-	1,556.10	
11	ท่อ PVC ๑ 1.5" (ชั้น 8.5)	18	ท่อน	107.48	1,934.64	-	-	1,934.64	
13	เหล็กฉากหนา 6 มม. 75 x 75	23	ท่อน	1,060.00	24,380.00	-	-	24,380.00	
14	ลวดผูกเหล็ก สก.1.25 เบอร์ 18	132.54	กก.	104.25	13,817.29	-	-	13,817.29	
	รวมเป็นเงิน							409,431.48	

(ลงชื่อ)

(นายเจริญ ภิพัฒน์กิตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายประยุทธ์ ใ้จนอก)
นายช่างเครื่องกลอาวุโส

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายทรงวุฒิ นกรชัย)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

กรรมการฯ